[bookmark: _GoBack]謹啓　晩秋の候、みなさま方にはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。早いもので、父○○○○が他界いたしまして、１年が過ぎようとしています。つきましては、左記通り一周忌法要を営みたいと存じます。
　年末のあわただしい時期ではありますが、有縁のみなさまにご来臨いただきたくお願い申し上げます。なお、当日は粗餐をご用意させていただきます。
敬具
施主　平中林敬三
　　　　　　　記
日時　令和○○年十二月十八日（日）　　午前十一時
会場　葬儀本ホール別館
　　　大阪市中央区本町○―○―○
＊誠に勝手ながら、同封の返信ハガキにてご都合をお知らせいただきたくお願い申し上げます。